
Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO - VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 

  Tel.: 543 254 963  Fax: 543 254 131 E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

 

 

Úřední zprávy OFS č. 24   (14. 4. 2016) 
 

 

STK: 

 
1. Došlá pošta 

 FC Čebín – vyjádření k nedostavení se na utkání ml. žáků + odhlášení „B“ družstva ml. žáků 

ze soutěže 

 TJ Oslavany – žádost o doplnění ZoU a dodatečné uvedení zraněného hráče (OP st. žáci sk. 

B) 

 SK Pozořice – změna soupisky 

 

 
2. Schvalování výsledků 

 

OP muži 

Zakřany – Babice , D 5x ŽK  Nevyjádření R k udělení OT – ČK , R Tomsa 

Modřice – Pozořice, D 4x ŽK 

Zbraslav – Želešice, D 5x ŽK, H5xŽK 

 

III.A muži 

Přísnotice – Měnín B – nesehráno pro nezpůsobilou hrací plochu, dohoda ST 20.4.2016 v 18:00 

hod. STK nařizuje termín utkání na ST 20.4.2016 v 17.00 hodin  

Těšany – RAFK B – R uvádí, že bylo čerpáno 5 minut z čekací doby, neuvádí však, kterým 

oddílem, dále neoznačena kolonka „Předat STK – Ano“, R Pšeja. 

Modřice B – Prace – neuvedeno střídání hráčů domácích v kolonkách (uvedeno pouze ve 

zprávě R), dále neoznačena kolonka „Předat STK – Ano“, R Minařík. 

 

III.B muži 

Troubsko – Oslavany – neuzavření ZoU rozhodčím (R Zíma Zbyněk) 

Lažánky – Radostice – domácí 4xŽK, neuvedena doba hry 2. poločasu, uvedena ve zprávě R, 

dle této nešla doba 2. pol. zadat do příslušné kolonky (R Pokorný) 

Dolní Loučky – Senorady – hosté 5x ŽK 

 

IV.A muži 

Újezd B – Moutnice B – nesehráno pro nezpůsobilou hrací plochu, dohoda SO 18.6.2016 

v 16:30 hod. STK vyzývá oba oddíly,aby zaslaly novou dohodu o sehrání odloženého 

utkání v termínu, který je v souladu se ustanovením SŘF čl.30.to je do 14 dnů   
Podolí B – Tvarožná – nesehráno pro nezpůsobilou hrací plochu, dohoda PÁ 29.4. v 18:00 

hod.-STK nařizuje v uvedený termín bez čekací doby 

Babice n. Sv. B – Pozořice B – H 5x ŽK 

 



IV.B muži 

Bez závad. 

 

IV.C muži 

Mor. Knínice – Drásov – nesehráno pro nezpůsobilou hrací plochu, dohoda ST 20.4.2016 

v 17:30 hod. STK nařizuje sehrání utkání v uvedený termín bez čekací doby.  Dohoda o 

sehrání utkání v náhr. termínu neuvedena v ZoU, nevyplněna zpráva rozhodčího (r. Harásek) 

Příbram – Vev. Knínice – čísla hostů v ZoU neuvedena vzestupně (r. Požár) 

 

OP dorost sk. Jih 

Újezd – Hrušovany – nesehráno. Utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé hrací plochy. 

Hřiště bylo podmáčené a 2/3 pod vodou. Oba oddíly se dohodly na náhradním termínu SO 

7.5.2016 v 13:00 v Újezdě u Brna. Delegovaný rozhodčí může zápas odřídit v odloženém 

termínu pokud nebude delegován z JmKFS. 

Těšany/Moutnice – Žabčice, Výsledek 1. poločasu uveden ve zprávě R – Leinweber 

 

OP starší žáci sk. A 

Lokomotiva A – Pozořice – nesehráno z důvodu nezpůsobilé hrací plochy, dohoda ČT 

21.4.2016 v 17:00 hod. 

STK uděluje fotbalovému oddílu Lokomotiva Horní Heršpice pokutu 500,-Kč za neplnění 

povinnosti a porušení RFS 
  

OP starší žáci sk. B 

Střelice – Bosonohy, v ZoU neuvedeni AR1 a AR2 – R – Daniel 

 

OP mladší žáci sk. B 

Ivančice B – Čebín B – nesehráno, hosté se k utkání nedostavili. STK předává družstvo hostů 

do DK. 

Vev. Bítýška – Zbraslav – ZoU po utkání nepotvrzen vedoucím družstva hostů, neoznačena 

kolonka „Předat STK – Ano“, R Havlík Josef 

Střelice – Dolní Loučky – čísla domácích v ZoU neuvedena vzestupně, R Daniel 

 

 

3. Změny termínů utkání 

 

III.A muži  

24. kolo, Přísnotice – Vojkovice B, NE 29.5.2016 od 16:30 hod. 

 

IV.A muži 

17. kolo, Újezd u Brna B – Babice n.Sv. B, SO 7.5.2016 od 10:30 hod. 

 

OP starší přípravka 

9.kolo, ČT 21.4.2016, Kuřim – Modřice 16:00, Modřice – RAFK 17:00, Kuřim – RAFK 18:00 

hřiště Kuřim 

9.kolo, PÁ 15.4.2016, Kahan A – Ivančice 16:30, Ivančice – Tišnov 17:30, Kahan A – Tišnov 

18:30 hřiště Zbýšov 

 

 

4. Odhlášení družstev ze soutěže 

STK obdržela písemnou formou sdělení fotbalového oddílu FC Čebín B o odhlášení družstva 

mladších žáků z jarní části soutěže OP sk. B. STK upozorňuje všechny fotbalové kluby, že dle 



platného rozlosování v jarní části soutěžního ročníku 2015/2016 v termínu, kdy měla sehrát 

mistrovská utkání s uvedeným soupeřem, mají volný los. 

 

 

5. Ostatní 

 

STK upozorňuje oddíly, že od  po 4.4.2016 bude omezen provoz v Tuřanech, při vjezdu do 

Tuřan na ul. Sokolnická z důvodu výměny povrchu vozovky. Provoz bude řízen semafory. 

Vzhledem k vytíženosti komunikace se dá očekávat tvoření kolon v ranních a odpoledních 

hodinách. 

 

 

 

DK: 

 

Nepodmíněné tresty : 

 

- 1 SU: Kirschbauch Petr (Zakřany) 

- 2 SU: Malecha Roman (Pozořice) 

- 10 SU: Maťák Petr (Střelice) 

 

Peněžité tresty : 

 

- 33 000 Kč: Zbýšov 

- 13 500 Kč: Měnín 

- 12 500 Kč: Nová Ves u Oslavan 

 

Nevyhovuje se : 

 

- Horta Radek (Měnín) 

- Karásek Jan (Kuřim) 

 

Sdělení DK :  

 Veškerá rozhodnutí DK OFS Brno - venkov jsou zveřejněna na úřední 

desce OFS, zde:  
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318  nebo 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

 

 

RŮZNÉ: 

1) OFS Brno - venkov spustil dne 4.3.2016 nové internetové stránky, které najdete na adrese 

www.fotbalbrno-venkov.cz 

Veškeré nové informace budou zveřejňovány již pouze na těchto stránkách. 

 

 

 

 

     Ing. Tomáš Bradáč 

sekretář OFS Brno – venkov 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318
http://www.fotbalbrno-venkov.cz/

